
SCHVÁLENÍ UMÍSTĚNÍ

DELIKOMAT

Obchodní akadem ie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava, sídlem  v Jihlavě, 
Karoliny Světlé m, PSC: 586 01, IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591, 
dále též jako „ŠKOLA"

s o u h l a s í ,

aby na základě vzájem ných vztahů se společností

DELIKOMAT s.r.o., sídlem  Modříce, U Vlečky 843, PSČ: 664 42, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 20361, pod IČ: 63475260 dnem 
21.8.1995, kontaktn í osoba a telefon: Václav Koláček, 602 667 686, 
dále též jako „DELIKOMAT';

společnost DELIKOMAT ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona, č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále též jako „OZ") um ístila a provozovala na vlastn í účet a na 
základě vlastních potřebných povolení a licencí svoje 4 ks potravinářských nápojových a 
4 ks svačinových automatů (dále též jako „Zařízen í") v provozních a obchodních 
prostorách ŠKOLY, jim iž ŠKOLA disponuje z titulu práva udělení k hospodaření (dále jen 
„Stanoviště zařízení") s tím , že ŠKOLA tím to právo um ístit a provozovat Zařízen í na 
celém stanovišti Zařízení poskytuje za následujících podmínek:

[1] Stanovištěm  zařízení obecně se rozum í stavební objekt:

1. Jih lava, Karoliny Světlé 2, PSČ: 586 01

2. Jih lava, Telečská 50, PSČ: 586 01

3. Jih lava, nám. Svobody 1, PSČ: 586 01

4. Jih lava, Husova 54, PSČ: 586 01

(dále též jako „Objekt").

[2] Jednotlivá ind ividuáln í Stanoviště zařízení budou um ístěna a technicky vybavena 
na provozně i esteticky vhodných místech v Objektu v dohodě se ŠKOLOU a zprovozněna 
společností DELIKOMAT bez jakýchkoli souvisejících nákladů pro ŠKOLU (zejména 
instalace provozních přípojek vody a elektrického proudu).

[3] Přípojky vody a elektrického proudu se okamžikem  jejich montáže stávají jako 
součást Objektu vlastn ictvím  ŠKOLY.

[4] Technický a provozní servis Zařízen í za jistí na vlastn í účet a potřebná povolení a 
licence společnost DELIKOMAT svým i odborníky nebo j í sm luvně vázaným  
specia lizovaným  subjektem  v běžné provozní době ŠKOLY.

[5] Jelikož v lastníkem  a provozovatelem  Zařízení v Objektu je společnost DELIKOMAT, 
je jím ž daňovým příjmem jsou tržby Zařízení, daňovou, popř. jinou odvodní povinnost 
s provozem Zařízení spojenou, či v budoucnu vyvstalou nese společnost DELIKOMAT.

[6] V případě zm ěny sazeb daňových, popř. jiných odvodních povinností je  společnost 
DELIKOMAT oprávněna jednostranně upravit cenu sortimentu v závislosti na skutečnost 
nastalých změn.

[7] Společnost DELIKOMAT nese jako vlastn ík a provozovatel Zařízení povinnost na 
v lastn í účet a odpovědnost pojistit provoz Zařízení proti případným  škodám způsobeným 
jednak na nich a je jich prodejním  obsahu a jednak způsobených jejich provozováním  na 
majetku ŠKOLY a/nebo třetích osob a to bez zbytečného odkladu po jejich uvedení do 
provozu; ŠKOLA není odpovědna za škodu způsobenou provozováním  Zařízení, ledaže by 
škoda vznik la z prvotní příčiny zaviněním  ŠKOLY (např. havarijn í stav rozvodů 
e lektro instalace).

[8] Právo um ístit a provozovat Zařízen í v Objektu poskytuje ŠKOLA na dobu 
která počíná dnem 1. září 2017 a končí dnem 30. června 2018. Předm 
může skončit písemnou dohodou stran kdykoli. Sm luvní strany pro

DELIKOMAT s. r. o.
U Vlečky 843 | Modříce 664 42 | Tel.: +420 546 125 810 | Zelená linka: 800 800 020 | E-mail: info@delikomat.cz | delikomat.cz'7

mailto:info@delikomat.cz


cafe+co
DELIKOMAT

ukončení tohoto Schvá len í um ístění, jakož i pro uzavření dodatku k této smlouvě, 
sjednávají povinnost použít výhradně písemnou formu, tj. listinnou podobu, přičemž 
sm luvní strany výslovně vylučují pro tyto účely použití jakéko liv  jiné formy, tj. zejména 
formu elektronické či datové komunikace, či jiného dálkového přenosu dat.

[9] Rozsah Stanovišť zařízen í co do počtu se za trvání předmětného právního vztahu 
bez nutnosti zvláštního nebo dodatečného ujednání mění v dohodě mezi účastníky 
v závislosti na rozsahu Objektu užívaného ŠKOLOU. ŠKOLA se zavazuje se Zařízením  
fyzicky nem anipulovat bez souhlasu společnosti DELIKOMAT, zejména je nepřemísťovat.

[10] Společnost DELIKOMAT uhradí ŠKOLE za um ístění a provoz Zařízení úhradu ve 
výši 1.200,- Kč bez DPH dle zákonné výše měsíčně za každé um ístěné nápojové Zařízení 
a 1.500,- Kč bez DPH dle zákonné výše měsíčně za každé um ístěné svačinové Zařízení 
bezhotovostním  převodem na č. účtu: 4050000605/6800 bez nutnosti vystavovat daňové 
doklady ŠKOLOU, přičemž náklady spojené s provozem Zařízení, jako je úhrada dodávky 
pitné vody, elektrické energie a úklidu odpadků, hradí ŠKOLA. Celková měsíční úhrada 
bude ve výši 10.800,- Kč + DPH dle zákonné výše dle splátkového kalendáře, který je 
nedílnou částí tohoto Schválen í um ístění.

[11] Sjednaná doba um ístění počíná dnem 1.9.2017.

[12] Dnem, kdy počíná právo um ístění, pozbývají platnosti a účinnosti veškerá 
předchozí písemná, ústní či jiná jednání a projevy týka jíc í se předmětu této listiny či 
vztahů touto listinou upravených.

[13]

a) Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem 
zveřejnění v informačním  systému veřejné správy -  Registru sm luv.

b) Společnost DELIKOMAT výslovně souhlasí se zveřejněním  celého textu této 
sm louvy včetně podpisů v informačním  systému veřejné správy -  Registru sm luv.

c) Sm luvn í strany se dohodly, že zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 zákona o 
registru sm luv spln í ŠKOLA a splnění této povinnosti doloží společnosti DELIKOMAT 
potvrzením  vygenerovaným  systémem  registru sm luv. Současně sm luvní strany berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je  sm louva do tří měsíců od je jího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Datum a místo: 14.6.2017, Jihlava

Za ŠKOLU:

1 07. 2017

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola. 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
Karoliny Světlé 2,586 01 Jihlava 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 

- 2-

Souhlas s um ístěním  a jeho podm ínky stanovené ŠKOLOU opíjímám a z uji se jim i 
řídit!

Za DELIKOMAT s.r.o. Radek/Ďziuban, jed iia te



Daňový doklad - splátkový kalendář

evidenční číslo daňového dokladu: 671041

Dodavatel: Odběratel:

IČ: 00836591 IČ: 63475260

DIČ: CZ00836591 DIČ: CZ63475260

Obchodní akadem ie, Střední zdravotnická 
škola, Střední odborná škola služeb 
a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Jihlava 
Karoliny Světlé 2 
586 01 Jihlava

DELIKOMAT s.r.o. 

U Vlečky 843 

664 42 Modříce

Banka: Sberbank CZ, a.s. Banka: Komerční banka a.s.

č. účtu: 4050000605/6800 č.účtu: 1118090237/0100

Předmět: Splátkový kalendář
Variabiln í symbol: 63475260
Konstantní symbol: 308
Specifický symbol:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 3.8.2017

splatnost DUZP daňový základ %DPH DPH cena celkem

10.9.2017 1.9.2017 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.10.2017 1.10.2017 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.11.2017 1.11.2017 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.12.2017 1.12.2017 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.1.2018 1.1.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.2.2018 1.2.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.3.2018 1.3.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.4.2018 1.4.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.5.2018 1.5.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč
10.6.2018 1.6.2018 10.800,- Kč 21,00 2.268,- Kč 13.068,- Kč

Celkem za daňový doklad:

dne: 1 4. 07. 2017

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
Karoliny Světlé 2,586 01 Jihlava 
lč :00836591, DIČ: CZ00836591

dne:

Dodavatel: Odběratel


